
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 334-01/18-01/27 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-2 

Poreč-Parenzo,  05. srpnja 2018. 

 

Na temelju članka 9. stavka 3. točke 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti („Narodne novine“ 

broj 85/15 i 121/16) i članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo 

je donio sljedeću 

 
O D L U K U 

 

Ugostiteljskim objektima u centru grada Poreča - na području Mjesnog odbora Joakim 

Rakovac određuje se radno vrijeme do 05.00 sati, dana 06. na 07., 07. na 08. i 08. na 09. 

srpnja 2018. godine, radi održavanja festivala RISE UP POREČ. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada 

Poreča Parenzo“ te na internet stranici i oglasnoj ploči Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

                                                                              GRADONAČELNIK 

                                                                                              Loris Peršurić 
 

 

 

 

Dostaviti: 

1. MO Joakim Rakovac, Otokara Keršovanija 7a, Poreč 

2. Turistička inspekcija, Područna jedinica Pula, 

Ispostava Poreč, M. Vlašića 20, Poreč 

3. Upravni odjel za opću upravu i gospodarstvo, ovdje, 

4. Pismohrana - ovdje. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


